
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 40,674,564 38,351,058 2,323,506

500 보조금 2,537,435 2,512,380 25,055

510 국고보조금등 2,449,379 2,453,379 △4,000

511 국고보조금등 2,449,379 2,453,379 △4,000

511-01 국고보조금 160,006 164,006 △4,000

[ 사회복지특별회계 ] 160,006 164,006 △4,000

< 주민생활과 > 160,006 164,006 △4,000

◎의료급여사업 현금급여비 등 지원 160,006 164,006 △4,000경정 160,006,000원

520 시ㆍ도비보조금등 88,056 59,001 29,055

521 시ㆍ도비보조금등 88,056 59,001 29,055

521-01 시ㆍ도비보조금등 88,056 59,001 29,055

[ 산업단지조성사업특별회계 ] 30,000 0 30,000

< 항공산업경제과 > 30,000 0 30,000

◎기업지원단 소규모기업환경개선산업 30,000 0 30,000

[ 사회복지특별회계 ] 58,056 59,001 △945

< 주민생활과 > 58,056 59,001 △945

◎의료급여사업 현금급여비 등 58,056 59,001 △945

○의료급여 현금급여비 등 지원 40,001 41,001 △1,000

○행정비 18,055 18,000 55

경정 40,001,000원

경정 18,055,000원

700 보전수입등및내부거래 31,461,612 29,163,161 2,298,451

710 보전수입등 26,598,752 24,397,054 2,201,698

711 잉여금 26,271,207 24,069,509 2,201,698

711-01 순세계잉여금 26,271,207 24,069,509 2,201,698

[ 상수도특별회계 ] 2,886,421 1,000,000 1,886,421

< 상하수도사업소 > 2,886,421 1,000,000 1,886,421

◎순세계잉여금 2,886,421 1,000,000 1,886,421

[ 하수도특별회계 ] 2,131,592 1,820,000 311,592

< 상하수도사업소 > 2,131,592 1,820,000 311,592

◎순세계잉여금 2,131,592 1,820,000 311,592

[ 수질개선특별회계 ] 15,685 12,000 3,685

< 상하수도사업소 > 15,685 12,000 3,685

◎순세계잉여금 15,685 12,000 3,685

경정 2,886,421,174원

경정 2,131,592,000원

경정 15,685,000원

720 내부거래 4,862,860 4,766,107 96,753

721 전입금 4,862,860 4,766,107 96,753

721-03 기타회계전입금 4,862,860 4,766,107 96,753



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 산업단지조성사업특별회계 ] 1,690,000 1,600,000 90,000

< 항공산업경제과 > 1,690,000 1,600,000 90,000

◎일반회계전입금 1,690,000 1,600,000 90,000

[ 사회복지특별회계 ] 505,499 498,746 6,753

< 주민생활과 > 505,499 498,746 6,753

◎의료급여사업 일반회계 전입금 505,499 498,746 6,753

경정 1,690,000,000원

경정 505,499,000원


